Şeyhî, Sâlim, Safâyî gibi tezkire müelliflerine göre bu görevde iken, bazı kaynaklara göre ise ayrıldıktan bir süre sonra 1731'de vefat etmiştir.

Türk mûsiki tarihinin en önde gelen birkaç simasından biri olan İtrî Efendi hânendeliği, şairliği ve hattatlığının yanı sıra özellikle bestekârlığı ile tanınmıştır. Câmî Ahmed Dede'nin (ö. 1078/1667) şeyhliği esnasında Yenikapı Mevlevîhânesi'ne devam ettiği, âyinlerden aldığı ruhanî neşeyle Mevlevî olduğu ve mevlevîhâneye gelen üstatlardan da faydalandığı, dervişlerden ney üflemeyi öğrendiği belirtilmektedir.

İtrî'nin bir mûsikişinas olarak asıl önemli yönü bestekârlığıdır.